
  

                               

UCHWAŁA  Nr XLVII/421/2017 

 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE  

z dnia 28 listopada 2017r.  

 
w sprawie nadania nazwy mostowi w Gminie Karczew 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2017 r., poz. 1875) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Nadaje się mostowi na rzece Wisła położonemu w ciągi drogi krajowej nr 50 nazwę 

„Most Nadwiślańskiego Urzecza”.  

   

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

                                                                                                           Przewodnicząca Rady 

                                                                                                            Danuta  Trzaskowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 W związku z korespondencją pomiędzy Gminą Karczew i Gminą Góra Kalwaria dotyczącą 

nadania imienia łączącemu Gminy Karczew i Góra Kalwaria mostowi na rzece Wisła, nadaje się 

nazwę „Most Nadwiślańskiego Urzecza”.  

 Nazwa odnosząca się do niedawno reaktywowanego mikroregionu Urzecza jest jak 

najbardziej neutralna i nie wzbudza żadnych negatywnych emocji. Jest apolityczna i ponadczasowa. 

Rok 2017 jest Rokiem Rzeki Wisły. To również rok, podczas którego obchodzimy 280-lecie 

pierwszej wzmianki o Urzeczu. Biorąc pod uwagę powyższe przesłanki, nazwanie mostu „Mostem 

Nadwiślańskiego Urzecza” wydaje się  jak najbardziej celowe i zasadne.  

 

 

                                                                                                           Przewodnicząca Rady 

                                                                                                            Danuta  Trzaskowska 

 


